
 
 
 
 

ESTADO DO PARÁ 
 PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AVEIRO 

 

PORTARIA Nº. 055/2019-D/GAB/PMA 
 
 

O Sr. VILSON GONÇALVES, Prefeito   
Municipal de Aveiro, Estado do Pará, 
no uso de suas atribuições legais, que 
lhe são conferidas por Lei etc... 

 
 
RESOLVE:  
 

Art. 1º - Autorizar a Servidora Municipal Sra. MARIA DA FÉ SANTIAGO 

SANTOS, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, ocupante do cargo de 

Secretária Municipal de Saúde, a viajar para cidade de Itaituba/PA nos dias 

06,07 e 08/02/2019, a serviço deste Poder Executivo, afim de proceder 

adequação do cadastro das contas bancárias junto ao Banco do Brasil, 

BANPARÁ e Caixa Econômica Federal,  com direito às respectivas diárias no 

valor de R$ 300,00 (Trezentos Reais) cada, perfazendo um total de R$ 900,00 

( Novecentos Reais). 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Registre – se, publique-se e cumpra – se. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 01 de Fevereiro de 2019. 
 
 
 
 

 
VILSON GONÇALVES 

Prefeito Municipal de Aveiro  
 
 
 
 
 
 

 
Ciente:  
            ______/_______/__________  


